

Üye Ziyaretleri



Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ Antalya Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü'nde görev yapan meslektaşlarımızdan Ahmet AK, Barış KÖKDUMAN ve Çağrı TIRİK' i 3 Haziran 2014 tarihinde makamında ziyaret etti. Şube çalışmalarını ve üyelerimize yönelik gerçekleştirilen eğitimler hakkında görüş alışverişinde bulunulduğu ziyarette oda-üye-kurum ilişkilerinin önemi vurgulandı.



Şube Yönetim Kurulu üyemiz Suat KAŞ, TEİAŞ 19. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürlüğü'nde çalışan üyelerimizi 11 Haziran 2014 tarihinde ziyaret etti. Ziyarette üyelerimize, dönemsel Şube çalışmalarını hakkında bilgilendirmede bulunuldu ve oda-üye ilişkileri değerlendirildi.



Yusuf Talat OKUDAN, Şube Yönetim Kurulu üyemiz Suat KAŞ tarafından 19 Haziran 2014 tarihinde makamında ziyaret edildi. Ziyarette; meslek alanlarımıza ve şube çalışmalarına ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.



Şube Yönetim Kurulumuz 25.06.2014 tarihinde TEİAŞ 19. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürü Kamil BACAK ve Grup Müdür Yardımcısı Halil ALAÇAM'ı ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN şube çalışmalarını ve etkinlikleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Çok keyifli bir sohbetin ardından oda-kurum işbirliğinin önemine değinen BACAK, yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek 11.Dönem Yönetim Kuruluna başarılarının devamını diledi.

Önemli Günler

23 Nisan 2014

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 94. Kuruluş Yıldönümü 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle, ilimizde gerçekleştirilen çelenk sunma programına, Şubemiz çelengiyle ve yönetim kurulu başkanı İlhan Metin Yönetim kurulu üyeleri şubemizi temsilen katıldı.



1 Mayıs 2014

İşçi sınıfının Emek ve Dayanışma günü olan 1 Mayıs, Antalya'da coşkuyla kutlandı. TMMOB Antalya İKK tarafından organize edilen yürüyüş için DİSK, KESK ve TMMOB Güllük Caddesi'ndeki Aydın Kanza Parkı'nda bir araya geldi.

Şube Yönetim Kurulu'muz, üyelerimiz, EMO-Genç üyelerimiz ve diğer meslek odaları üyeleri TMMOB pankartı altında toplandı.

DİSK, KESK, Türk-İş'e bağlı sendikalar, çeşitli siyasi partiler, demokratik kitle örgütleri ve derneklerin de geniş katılımları ile başlayan yürüyüş Cumhuriyet Meydanı'ndaki halaylar ve türkülerle son buldu.

19 Mayıs 2014

Atatürk'ün gençlere armağan ettiği 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 95. Kuruluş Yıldönümü nedeniyle, ilimizde gerçekleştirilen çelenk sunma programına, Şubemiz çelengiyle katılım sağladı.



EMO 44. Olağan Genel Kurulu Toplandı

18.19.20 Nisan Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 44. Olağan Genel Kurulu EMO Antalya Şube olarak tam kadro oradaydı.

18.19.20 Nisan Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 44. Olağan Genel Kurulu EMO Antalya Şube olarak tam kadro oradaydı Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 44. Olağan Genel Kurulu, çalışmalarına 18 Nisan 2014 tarihinde Kocatepe Kültür Merkezi'nden divanın oluşturulması ile başladı. Divan başkanlığına Teoman Alptürk, başkan yardımcılıklarına Yasemin Demet ve Alpaslan Güzel, yazmanlıklara ise Zihni Yücel Tekin, Özgür Erdem, Aytaç Sevim ve Sıdika Ödel oy birliği ile seçildi. Genel Kurul'da TMMOB adına gözlemci olarak TMMOB Yönetim Kurulu 2. Başkanı Züher Akgöl görev yaptı. Divan ilk olarak EMO 44. Olağan Genel Kurulu'nun gündemini okuyarak, oylamaya sundu. Saygı Duruşu'nun ardından Anıtkabir çelenk heyeti belirlenirken, Ankara Kurtuluş Parkı'nda direnişlerini sürdüren Yatağan işçilerini ziyaret için de bir heyet oluşturuldu. Ardından EMO 43. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş'a açılış konuşması için söz verildi. Genel Kurulun zor koşullarda yapıldığına dikkat çeken Göltaş konuşmasını şöyle sürdürdü: 43. Dönem EMO Yönetim Kurulu olarak çalışma dönemimiz boyunca bizlerle ortak bir çaba ve emek üretimi içerisinde olan, merkez ve şube kurullarımızda görev yapan arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Yine, dönem boyunca başta meslek anadali komisyonları ile merkez çalışma grupları ve daimi komisyonlarda yer alan arkadaşlarımız, Odamızın kurumsal kimliğinin güçlendirilmesinde ve kamuoyunda saygınlığımızın daha da artmasında önemli bir rol üstlenmişlerdir.

"Rehberimiz Bilimsel Özgürlük"

Hasan Balıkçı anısına iki yılda bir verilen Onur Ödülüne, bu dönem layık görülen Gazeteci İsmail Saymaz'ın da Genel Kurul'da olduğunu kaydeden Göltaş, konuşmasını şöyle sürdürdü: "İlk Genel Kurulu'nu 26 Aralık 1954 tarihinde gerçekleştiren EMO, kuruluşunun 60. yılını mesleki ve toplumsal mücadelesini sürdürme kararlılığı içinde kutluyor. Mühendislik mesleğinin gelişimi ve bilimin kamu yararına kullanılmasında öncülük yapan EMO, önümüzdeki yıllarda da TMMOB ve bağlı odaları ile birlikte kamu yararını temel alarak bilimsel özgürlüğü rehber edinen bir anlayış içerisinde, onurlu yürüyüşüne ve dik duruşuna devam edecektir. Bugün, Elektrik, Elektrik-Elektronik, Elektronik, Haberleşme, Kontrol ve Biyomedikal mühendislerinden oluşan 47 bini aşkın üyesi, 14 şubesi, 112 il ve ilçe temsilciliği, 170 işyeri temsilciliği, yüzlerce bilimsel yayını ve 190 çalışanı ile EMO, ülkenin her yerinde 1954'den beri emek, demokrasi ve mesleki mücadelesini sürdürmektedir. 2014 Yılında 60 yaşına giren örgütlülüğümüz, Türkiye'nin toplumsal - siyasi yapıya ele alındığında azımsanmayacak değerlerde tarihsel bir süreci ve birikimi ifade etmektedir. 60 yıllık onurlu yürüyüşümüzün kilometre taşlarını ören değerlerimizi, kaybettiğimiz tüm mücadele arkadaşlarımızı buradan bir kez daha saygıyla anıyoruz. EMO Örgütlülüğünün bugünlere gelmesinde sevgili yol arkadaşlarımız bundan böyle de her dönem anılacaklar ve yolumuza ışık tutmaya devam edeceklerdir.

EMO 44. Olağan Genel Kurulu, 2 gün süren ve Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen genel kurul oturumunun ardından 20.04.2014 tarihinde EMO Hizmet Binası'nda yapılan seçimler ile çalışmalarını tamamladı. Saat 09:00'da başlayan oy verme işlemi saat 17:00'a kadar devam etti. Sandıkların kapanmasının ardından oy sayımına geçildi.

EMO 44. Dönem Yönetim Kurulu'na İrfan Şenlik, İbrahim Aksöz, Bahadır Acar, Hüseyin Önder, Hüseyin Yeşil, Erdal Apaçık ve Abdullah Büyükkışık seçildiler. Nuri Sedat Gülşen, Halil Suat Türker, Mehmet Mak, Ümit Erdoğan, Sevda Elcek, Ercan Ozan ve Mustafa Demirören ise yedek üyeler olarak belirlendi.

EMO 44. Dönem Onur Kurulu'na ise Ahmet Levent Egüz, Ahmet Turan Aydemir, Mustafa Asım Rasan, Tuncay Özkul ve İsa Güngör seçildi. Nurcan Bircan Yayla, Hüseyin İyiol, Metin Çangalgil, Suat Yılmaz ve Hacer Öztura ise Onur Kurulu yedek üyeleri

EMO 44. Dönem Denetleme Kurulu'na Musa Taş, Gıyasi Güngör, Serdar Çiftcan, Ethem Atalay Tercan, Hamit Yılmaz Kara, Hüsametdin Pala ve Yusuf Gündoğan seçilirken, yedek üyeler olarak da İrfan Satır, Erdal Arslan, Volkan Gürçan, Serhat Boztaş, Nevzat Çeltek, Devrim Sarı ve Nihat Yılmaz belirlendi.

TMMOB Yönetim Kurulu adaylığına Neriman Usta, Ekrem Gültekin ve Hansel Özgümüş seçilirken, Cengiz Göltaş ise TMMOB Yüksek Onur Kurulu, Fatih Kaymakçıoğlu ise TMMOB Denetleme Kurulu adayları olarak belirlendi. Seçimlerde TMMOB Genel Kurulu'na katılacak 100 EMO delegesi de belirlendi.

Şubemizden 44.olağan genel kurula delegelerimizin tam kadro olarak katılırken, yönetim kurulu üyeleri de genel kurulda bulundular. Seçimin ardından ANITKABİR ziyaretinde bulunan üyelerimiz, Ataya saygılarını sundular ve EMO Antalya Şubesi adına başkanımız İlhan METİN Anıtkabir özel defterine Emo Antalya Şubesi olarak **'Kurmuş olduğun Cumhuriyetin, temel prensibi olarak ilim ve Fenni esas aldığını ve bizimde bu esaslar öncülüğünde davranmayı ilke edinmiş bir Oda olduğumuzu dile getirmiş. Cumhuriyetimizin her daim bekçisi olacağımızı'** yazmıştır. Ziyaretin ardından Antalya dönüş yolculuğuna geçilmiştir.



EMO Genç Etkinlikleri

İş Hayatımızda İlk Adımda Meslek Odamız Yanımızda

Şubemiz Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu ve Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç işbirliği ile 08 Mayıs 2014 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine "İş Hayatımızda İlk Adımda Meslek Odamız Yanımızda" konulu konferans düzenlendi.

Mezuniyet sonrası iş mülakatları, özgeçmiş hazırlama üzerine sunumlar yapılırken, kamuda ve özel sektörde çalışan meslektaşlarımız mesleğe başlangıçlarını ve devam eden süreçleri genç meslektaşlarımız ve mühendis adaylarıyla paylaştılar.

Geniş bir katılımın ve ilginin olduğu seminerde, konularda bilgilendirmelerin yapıldığı konferansa bölüm öğrencilerinden geniş katılım sağlandı. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim KÜCÜ'nün ve Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç.Dr.Şükrü ÖZEN'in meslek odamız çatısında birleşmenin ve odaya üye olmanın mesleki anlamdaki önemini vurguladıkları seminerde. Öğrencilerin çeşitli konulardaki Sorularının cevaplanması ile program tamamlandı.



Akdeniz Üniversitesi EMO Genç Mezuniyet Yemeği

Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç Başkanı Mehmet Burak DEMİR'in organizasyonu ve EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu'nun desteği ile Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine 09.05.2014 tarihinde mezuniyet yemeği düzenlendi.

Programın açılış konuşmasını yapan Burak DEMİR, desteklerinden ötürü EMO Antalya Şube Yönetim Kurulu'na ve yemeğe katılımlarından ötürü bölümdeki akademisyenlerine teşekkürlerini sundu. Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN'in ve Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç.Dr.Şükrü ÖZEN'in konuşmalarının ardından birlikte yemekler yenildi, şarkılar söylendi ve gecenin geç saatlerine kadar eğlence sürdü.



'Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür, bir orman gibi kardeşesine' sözünden hareketle, gereksiz endişe ve vehimlere kapılmaksızın hayatın her alanında güzellikleri birlikte yaşayacağımıza tüm kalbimizle inandığımız bu günün EMO-Genç'i; yarının mühendisi olacak tüm meslektaşlarımıza çok başarılı birer iş hayatı kazanmalarını diliyoruz.

EMO Genç Temsilcisi Seçimi

Akdeniz Üniversitesi EMO-Genç seçimleri 12.05.2014 tarihinde şube binamızda yapıldı.

Mevcut temsilci Mehmet Burak DEMİR mezun olacağından dolayı yapılan seçime, Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Sıla TANYELİ ve Kamil VAROL temsilcilik için aday oldular.

Öğrencilerin çok geniş katılımları ile demokratik bir ortamda gerçekleşen seçim sonucunda Kamil VAROL Temsilci, Sıla TANYELİ ise Temsilci Yardımcısı olarak seçildi.



Faaliyetlerimiz

Gap Turu

16-19 Mayıs tarihinde, şubemiz sosyal etkinlikleri çerçevesinde üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı yaklaşık 90 kişilik bir grupla konaklamalı olarak, Hatay Harbiye, Adıyaman Kahta, Nemrut gezisi düzenlendi.

Şanlıurfa ve Adana'da da teknik ve kültür gezileri düzenlendi, yapılan akşam yemeğinden sonra Antalya'ya dönüş yapılarak gezi tamamlandı.



44.Dönem 1.Koordinasyon Toplantısı

Elektrik Mühendisleri Odası 44. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu Toplantısı 07 Haziran 2014 tarihinde EMO Hizmet Binası'nda "Bilgilendirme, EMO Genel Kurulu ve TMMOB Genel Kurulu Değerlendirilmesi, alınan genel kurul kararlarının sunulması." gündemiyle gerçekleştirildi. Kurul Toplantısı'na Şubemiz' i temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Çiğdem İŞIKYÜREK katılım sağladı ve ayrıca Kurul'a, dönem içi Şubemiz Çalışma Raporu da sunuldu.

TMMOB 43. Olağan Genel Kurulu

1 Haziran 2014 tarihinde yapılan TMMOB 43. Olağan Genel Kurulu ve Seçimlerine, Şubemiz TMMOB 43. Olağan Genel Kurulu Delegeleri Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yrd. İbrahim KÜCÜ ve 8181 Oda sicil numaralı üyemiz İlhan ASUTAY katılım sağladı.



Enerji Komisyonu ve Teknik Gezisi

Şubemiz Enerji ve Yenilenebilir Enerji Komisyonu, Arel Enerji Manavgat Çöp Gazından Elektrik Üretim Tesisine 31 Mayıs 2014 tarihinde teknik gezi düzenledi.

Tesis Antalya'ya yaklaşık 75 km uzaklıkta bulunmakta olup, Manavgat ve civarının çöplerinin toplandığı Taşağul kasabasının kuzeyindeki çöp toplama alanında konumlanmıştır. Tesiste günde yaklaşık 48.000 kWh, yılda 40.000.000 kWh enerji üretilmektedir ve tesis genişletme çalışmaları devam etmektedir.

Enerji komisyonu olarak çok verimli bir teknik gezi yapılmış olup, geziye katılan arkadaşlar konu ile ilgili detaylı bilgi sahibi olma imkanı bulmuşlardır.

SMM Üye Toplantısı

Mesleki denetim uygulamaları gündemi ile Şubemizde 27 Mayıs 2014 tarihinde SMM Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 30 üyemizin katıldığı toplantı Şubemiz SMM Komisyonu Başkanı Hikmet DEMİR'in kolaylaştırıcılığında gerçekleştirildi. Toplantıda geçtiğimiz dönemde yapılan yasal düzenlemelerin özellikle SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimize etkileri değerlendirildi.



Üniversite İş Dünyası ile Buluştu

Akdeniz Üniversitesi İş Dünyası ile İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin Üniversite bünyesinde üretilen bilimsel bilginin güvenle, kamunun ihtiyaçlarına sunulması ve sanayi tarafından üretilmesi adına yüklenmiş olduğu Teknoloji Transfer Merkezi faaliyetlerini aktarmak ve iyi niyet işbirliklerinin doğmasını sağlamak üzere Merkez Müdürü Prof. Dr. Ayşe BOZTOSUN eşliğinde düzenlenen Mühendis ve Mimar Odaları Başkanları Tanışma Toplantısı'na Şubemiz' i temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN katılım sağladı.

İş Yeri Temsilcileri Buluşması



EMO Antalya Şubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu ve İş Yeri Temsilcileri 09 Haziran 2014 tarihinde şubemizde bir araya geldi.

EMO'nun işyerlerinde duyurularının genişletilmesi, duyuru panoları, kurum içi haberleşme ağı ve aidatların toplanması gibi konuların tartışıldığı toplantıda, işyerlerindeki üyelerin bilgilerinin güncellenmesi, üye olmayanların üye olmasına yönelik çalışmalar, EMO-Genç'lere staj olanağı sağlanması ve Oda-üye ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Eğitim & Seminerler

Elektrikcad Tanıtım Semineri

Öğretim Görevlisi üyemiz Mehmet ERTÜRKMEN tarafından 3 Mayıs 2014 Cumartesi günü şubemiz seminer salonunda 'ELEKTRİKCAD : Elektrik İç Tesisat Çizim Programı' hakkında tanıtım semineri düzenlendi.

Seminerin açılış konuşmasını Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim KÜCÜ yaptı. 11.Dönem Yönetim Kurulu olarak üyelere yönelik teknik bilgilendirme toplantılarına verilen önemi vurgulayan KÜCÜ'nün konuşmasının ardından Mehmet ERTÜRKMEN Elektrik-Cad programı ile ilgili sunumunu yaptı. Soru cevap kısmının ardından seminer tamamlandı.



Misem Kapsamında Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi Düzenlendi

Isparta İl Temsilciliğimizde 29-30-31 Mayıs 2014 tarihlerinde 10 üyemizin katılımıyla MİSEM kapsamında Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi düzenlendi. Elektrik Mühendisi Hasan AKTAŞ'ın vermiş olduğu 3 günlük yoğun bir eğitimin ardından seminerin son günü AKDENİZ Elektrik Dağıtım A.Ş. Isparta İl Müdürlüğüne ait Trafo Merkezinde ki uygulamalı eğitimin verilmiş olup, sınav yapılarak eğitim tamamlanmıştır. Eğitimin de; Yenilenen Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yönetmeliği çerçevesinde değişik sektörlerde çalışan meslektaşlarımızın yeni gelişmeler ışığında temel bilgileri almaları sağlanmış olup eğitim konuları şu şekilde olmuştur.

Eğitimin konuları:

- TMMOB, EMO, MİSEM Yasa ve Yönetmelikleri(1)
- Mühendislik ve Etik(1)
- Elektrik Çarpması ve Dolaylı Dokunma
- Topraklama Hakkında Genel Bilgiler
- Tehlike Sınırları
- Potansiyel Dengeleme
- Toprak Geçiş Direnci
- Topraklayıcılar
- Ölçmeler
- Alçak Gerilim Tesislerinde Topraklama
- Yüksek Gerilim Tesislerinde
- Topraklama Tasarım
- Topraklamaların birleştirilmesi
- Y.G. Topraklamaları ve İletişim Tesisleri
- Aşırı Gerilimlerde topraklamanın önemi
- Aşırı Gerilimlere karşı önlemler
- Uygulama
- Ölçme Uygulaması



Bilirkişilik / Kamulaştırma Bilirkişiliği Yetkilendirme Belgesi Yenileme Eğitimi Düzenlendi

18 Haziran 2014 tarihinde MİSEM kapsamında Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Yetkilendirme Belgesi Yenileme Eğitimi Şubemizde düzenlendi.

Üyelerimizin belgelerinin yenilenmesi amaçlandığı ve katılımcılara Yönetmelikler, teknik yenilikler, karşılaşılan sorunlar ve çözümleri hakkında bilgi aktarıldığı ve 10 üyemizin katılım sağladığı eğitim Şubemiz Hukuk Müşaviri Av. Erhan TUNÇ tarafından verildi.



Teknik Seminer

Şubemiz ve Schrack Seconet firması işbirliği 19 Mayıs 2014 tarihinde Yangın Yenilik Günleri adlı seminer düzenlendi. Seminerin açılış konuşmasını Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ yaptı. Binalarda yangın güvenliğinin önemini vurgulayan KÜCÜ'nün konuşmasının ardından firma yetkilileri sunumlarını yaptılar. Soru cevap kısmının ardından yapılan kokteyl ile program tamamlandı.

Modüler Hücreli Elektrik Dağıtım Tesisleri, Projelendirme, Projelendirme, Tesis, İşletme ve Bakım Semineri

Şubemiz ve Elko Elektrik A.Ş. firması işbirliği ile Isparta İl Temsilciliğimizde 06 Haziran 2014 tarihinde Modüler Hücreli Elektrik Dağıtım Tesisleri, projelendirme, Tesis, İşletme ve Bakım konulu seminer düzenlendi. 22 üyemizin katıldığı seminer Elektrik Mühendisi N.Sedat GÜLŞEN tarafından sunuldu.

Bilirkişilik / Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi

Şubemiz Seminer salonunda MİSEM eğitimleri kapsamında, 17-19 Haziran 2014 tarihlerinde "Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitim" semineri 13 üyemizin katılımıyla düzenlendi..

Kamulaştırma Bilirkişiliği Yönetmeliğinin TMMOB'ye ve Odamıza yüklediği görevler çerçevesinde ülkemiz adalet sisteminde yargıya yardımcı olunması ve mevzuat açısından gerekli olan Bilirkişilik hizmetlerinin amacına uygun, meslek bilgisi ve deneyimi ile etik kurallar çerçevesinde yürütülmesi için gereken uyumun sağlanması ile Bilirkişilerin, toplumsal sorumluluk bilinci ile görev yapma, doğruyu beyan etme, tarafsız davranma ve görevini özenle yerine getirme, herkesin üzerinde birleşebileceği, kabul edilebilir, objektif ve bilimsel görüş bildirme, subjektif değerlendirmelerden kaçınmak zorunda olmaları gibi sıralanabilecek konularda bilgilendirilmelerinin amaçlandığı eğitim MİSEM Eğitmeni Murat ERARSLAN ve Avukat Erhan TUNÇ tarafından sunuldu. Eğitimin sonunda, yapılan sınavda başarılı olan üyelere belge verildi.

Eğitimin Amacı: Ceza davalarındaki Bilirkişilikler ile 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 15. maddesi gereği çıkarılan ve 24.11.2006 tarih ve 26356 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Kamulaştırma Bilirkişiliği Yönetmeliğinin TMMOB'ye ve Odamıza yüklediği görevler çerçevesinde ülkemiz adalet sisteminde yargıya yardımcı olunması ve mevzuat açısından gerekli olan Bilirkişilik hizmetlerinin amacına uygun, meslek bilgisi ve deneyimi ile etik kurallar çerçevesinde yürütülmesi için gereken uyumun sağlanması. Bilirkişilerin, toplumsal sorumluluk bilinci ile görev yapma, doğruyu beyan etme, tarafsız davranma ve görevini özenle yerine getirme, herkesin üzerinde birleşebileceği, kabul edilebilir, objektif ve bilimsel görüş bildirme, subjektif değerlendirmelerden kaçınmak zorunda olmaları gibi sıralanabilecek konularda bilgilendirilmeleri

- Eğitimin İçeriği : TMMOB, EMO, MİSEM Yasa ve Yönetmelikleri
- Bilirkişi ve Etik
- Bilirkişi Yönetmelikleri (Kamulaştırma-Mesleki)
- Bilirkişilik ile ilgili mevzuatlar
- Kamulaştırma Davalarında Bilirkişilik
- Taşınmazın Değerlendirilmesi ve Esasları
- Ceza Mahkemelerinin Talepleri
- Hasar Tespit Davalarında Bilirkişilik
- Bedel ve Değer Tespit Davalarında BilirkişilikKaçak ve Usulsüz Elektrik Kullanımlarında Bilirkişilik
- Elektrik ile ilgili İş Kazaları, Hasarlar ve Yangınlarda Bilirkişilik
- Rapor Yazımı
- Hukuksal Sorumluluklar
- Kamulaştırmanın Sosyal ve Ekonomik Etkileri

Reaktif Güç Kompanzasyonu ve Harmonikler Eğitimi

MİSEM kapsamında Reaktif Güç Kompanzasyonu ve Harmonikler Eğitimi 30-31 Mayıs 2014 tarihlerinde 11 üyemizin katılımıyla Şubemizde düzenlendi.

Elektrik Mühendisi Ahmet Gündüz HAYIRCI'nın anlatımıyla gerçekleştirilen eğitimde; Enerji Kalitesi ve Harmoniklerle İlgili Mevzuat, Enerji Kalitesi Kavramı, Tanımları ve Oluşma Nedenleri, Kompanzasyon Temel Kavramları, Enerji Kalitesi Sorunlarının Çözümü, Harmoniklerin Tanımı, Kaynakları, Harmonikli Devreler, Enerji Sistemlerinde Rezonans Oluşumu ve Dengesizlik, Enerji Kalitesi Bakımından Kararlılık ve Gerilim Değişimi, Elektromanyetik Uyumluluk ve Girişim • Enerji Kalitesinin İyileştirilmesine Yönelik Çözümler ve Ölçüm Değerlendirme ve Raporlama konuları işlendi.



Enerji Nakil Hatları (36KV'a kadar) Proje Eğitimi

MİSEM kapsamında Enerji Nakil Hatları (36 KV'a kadar) Proje Eğitim Semineri 7 üyemizin katılımı ile Şubemizde düzenlendi.

MİSEM Eğitmeni Elektrik Mühendisi Tayyibe ACET'in nezaretinde gerçekleştirildi.

Eğitimde Proje yapım ve kontrollük işlerinde görev yapacak Elektrik ve Elektrik Elektronik Mühendisi üyelerin yüksek gerilim ENH (36 kV'a kadar) projelendirme (Swallow) işinde her konuda yardımcı olacak eğitim kapsamında konular teorik ve ağırlıklı pratik olarak ele alındı.

